
 

 

LIETUVOS MOKINIŲ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO CENTRAS 

              

LIETUVOS MOKINIŲ FOTOGRAFIJOS KONKURSO DARBŲ VERTINIMO 

PROTOKOLAS 

 

2017–11–20  

 

 

Posėdis vyko 2017 m. lapkričio 20 d. 

Posėdžio pirmininkė – Vėtrė Antanavičiūtė Meškauskienė. 

Posėdžio sekretorė – Gražina Karolienė. 

Dalyvavo: Alvydas Lukys, Vėtrė Antanavičiūtė Meškauskienė, Stanislovas Žvirgždas. 

DARBOTVARKĖ: 

Lietuvos mokinių fotografijos konkurso darbų vertinimas. 

 

Lietuvos mokinių fotografijos konkursui 134 autoriai pateikė 1245 darbus. 

Fotografijas vertino Lietuvos fotomenininkų sąjungos nariai: Vėtrė Antanavičiūtė Meškauskienė, 

Alvydas Lukys, Stanislovas Žvirgždas. 

 

Konkurso laureatais komisija pripažino: 

 

Vainių Mirskį, 19 m. (Kauno moksleivių techninės kūrybos centro meninės fotografijos studija, 

vadovė Tatjana Kuzmina), nuotraukų seriją „Kartos“; 

 

Nortautą Zenevičių, 18 m. (Klaipėdos Vytauto Didžiojo gimnazija), už nuotraukų seriją „Lietuvos 

valdovai“; 

 

Laurą Dundulytę, 18 m. (Anykščių Jono Biliūno gimnazija), už nuotraukų seriją socialine tematika 

,,Po vienu stogu'' ir seriją „Nutrūkus nuo mamos sijono“; 

 

Nedą Venckutę, 16 m. (Lietuvos mokinių neformaliojo švietimo centro fotografijos būrelis, vadovė 

Gabrielė Vilkaitė), už nuotraukas „Z karta“; 

 

Pauliną Gaidauskaitę, 17 m. (Kauno moksleivių techninės kūrybos centro meninės fotografijos 

studija, vadovė Tatjana Kuzmina), už nuotraukų seriją-pasakojimą „Meilės troškimas“. 

 

 

Konkurso prizininkais komisija pripažino: 

 

Ritą Kuliešaitę, 16 m. (Anykščių Jono Biliūno gimnazija, fotografijos mokytojas Alfredas 

Motiejūnas), už nuotraukas „Šokio repeticija“; 

 

Korneliją Augustinavičiūtę, 15 m. (Anykščių Jono Biliūno gimnazija, fotografijos mokytojas 

Alfredas Motiejūnas), už nuotraukas „Rudens brolis“; 

 

Aušrinę Ražanskaitę, 19 m. (Anykščių Jono Biliūno gimnazija, fotografijos mokytojas Alfredas 

Motiejūnas), už nuotrauką „Ledinis karštis“ ir natiurmortų seriją; 

 

Austėją Grudytę, 16 m. (Mažeikių moksleivių techninės kūrybos centro fotografijos būrelis, vadovė 

Gražina Plonienė), už nuotraukas „Sugrįžimas“, „Spalvų paletėje“, „Arogancija“, „Spyris“; 

 

 

 

 



 

 

Gelminą Kučkaitę, 17 m. (Mažeikių moksleivių techninės kūrybos centro fotografijos būrelis, vadovė 

Gražina Plonienė), už nuotraukas „Senas jaunimas“; 

 

Yaniną Cholodovą, 16 m. (Kauno moksleivių techninės kūrybos centro meninės fotografijos studija, 

vadovė Tatjana Kuzmina), už nuotraukų seriją „My hands“; 

 

Karoliną Mikalkėnaitę, 16 m. (Mažeikių moksleivių techninės kūrybos centro fotografijos būrelis, 

vadovė Gražina Plonienė), už nuotraukas „Plastika“; 

 

Korneliją Strelec, 17 m. (Vilniaus „Minties“ gimnazija, būrelio vadovas Gintaras Morkūnas), už 

nuotraukų seriją „Vilnius prieš ir po“; 

 

Karoliną Vidauskytę, 17 m. (Panevėžio Kazimiero Paltaroko gimnazija, būrelio vadovas Stasys 

Skrebys), už nuotraukų seriją „Pajūrio naktys“; 

 

Patrick Jensen Hansted, 15 m. (LSMU gimnazija, mokytoja Jolita Grabliauskaitė), už nuotraukas 

„Lietuva kitu kampu“; 

 

Gretą Žilinskaitę, 15 m. (Mažeikių moksleivių techninės kūrybos centro fotografijos būrelis, vadovė 

Gražina Plonienė), už nuotrauką „Gravitacija“; 

 

Martą Jefimovą,16 m. (Vilniaus „Minties“ gimnazija, būrelio vadovas Gintaras Morkūnas), už 

nuotraukų seriją „Šiuolaikinio jaunimo kelionė tautiškumo pėdsakais.“; 

 

Luką Aleksandravičių, 17 m. (Anykščių Jono Biliūno gimnazija, fotografijos mokytojas Alfredas 

Motiejūnas), už nuotraukas „Stop rudeniui“; 

 

Gerda Stonkutė, 18 m. (Mažeikių moksleivių techninės kūrybos centro fotografijos būrelis, vadovė 

Gražina Plonienė), už nuotraukų seriją „Nepažįstamieji“; 

 

Laurą Vanagaitę, 17 m. (Anykščių Jono Biliūno gimnazija, fotografijos mokytojas Alfredas 

Motiejūnas), už nuotrauką „Pusryčiams – dribsniai“. 

 

 

 

Vertinimo komisijos pirmininkė              Vėtrė Antanavičiūtė Meškauskienė 

 

 

 

 

Vertinimo komisijos sekretorė       Gražina Karolienė  

       

 

 

 

 


